Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.03.2013

                                  № 580

                    г. Батайск
О признании угратившими силу постановлений
Администрации города Батайска
С целью оптимизации системы повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг, определения сроков и последовательности действий органов местного самоуправления в осуществлении полномочий по предоставлению земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 18.01.2012г. № 117 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) на территории муниципального образования «Город Батайск», Уставом муниципального образования «Город Батайск».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления Администрации города Батайска:

1.1. от 29.02.2012г. № 511 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дубликата договора аренды земельного участка и изменений к нему»;

1.2. от 01.10.2012г. № 2583 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов арендатору об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате»;

1.3. от 29.02.2012г. № 512 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дубликата договора купли - продажи земельного участка и изменений к нему»;

1.4. от 29.02.2012г. № 514 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящиеся в муниципальной собственности, иод существующими объектами недвижимости в собственность и в аренду»;

1.5. от 29.02.2012г. № 515 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование по переуступке прав но договору аренды земельного участка»;

1.6. от 29.02.2012г. № 518 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продлепие договора аренды земельного участка»;
1.7. от 29.02.2012г. № 510 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка расчетов поступлений (задолженности) по арендной плате за землю»;

1.8. от 29.02.2012г. № 513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

1.9. от 29.02.2012г. № 522 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»;

1.10. от 29.02.2012г. № 525 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды земельного участка»;

1.11. от 29.02.2012г. № 524 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под объектами недвижимости в собственность бесплатно»;

1.12. Постановление Администрации города Батайска «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в договор купли - продажи земельного участка» от 01.03.2012г. №» 558;

1.13. от 01.03.2012г. № 559 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно гражданам, имеющим, трех и более детей»;

1.14. от 01.03.2012г. № 560 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет для предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно гражданам, имеющим, трех и более детей»;

1.15. от 29.03.2012г. № 766 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное срочное пользование»;

1.16. от 29.02.2013г. № 523 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение безвозмездного срочного пользования земельным участком»;

1.17. от 29.02.2012г. № 519 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города Батайска, и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.18. от 29.02.2012г. № 521 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объекта нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Город Батайск», в аренду без проведения торгов»;

1.19. от 29.02.2012г. № 516 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление заверенных копий документов: приказов, договоров аренды, соглашений и других документов, создаваемых в Комитете по управлению имуществом города Батайска»;

1.20. от 29.02.2012г. № 529 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества города Батайска»;

1.21. от 29.02.2012г. № 527 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление расторжения договора аренды объекта нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Город Батайск»;

1.22. от 29.02.2012г. № 528 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение сверки расчетов по договорам аренды муниципального нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Город Батайск»;

1.23. от 29.02.2012г. № 526 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение сверки расчетов по договорам купли-продажи объектов муниципального нежилого фонда с рассрочкой платежа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Батайск официальный».

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

Мэр города Батайска                                                            В.В. Путилин